Analiticka kartica konta po komitentima

za period od: 13-Sep-21 do: 19-Sep-21

Konto: 11110  Ziro Raéun Prva banka CG-535-13524-53

Komitent: N/A -,

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
48 Izvod izvod 81 -13/9/21- po riesenju 64 13-Sep-21 300.00 0.00 300.00
49 lzvod izvod 82 od 14/9/21-porezi | dopri 14-Sep-21 0.00 2,356.76 -2,056.76
49 lzvod izvod 82 od 14/9/21-prirez 8/2021 14-Sep-21 0.00 78.11 -2,134.87
49 lzvod izvod 82 od 14/9/21-provizija 14-Sep-21 0.00 430 -2,139.17
50 lzvod izvod 83-15/9/21-po racunu 1/202 15-Sep-21 0.00 55.00 -2,194.17
50 lzvod izvod 83-1 6/9/21-provizija banci 15-Sep-21 0.00 0.30 -2,194 .47
53 lzvod izvod 84 - 16/9/21-Centar za Socij 16-Sep-21 1,267.50 0.00 -926.97
54 lzvod izvod 85-17/9/21-racun 7888/21 17-Sep-21 0.00 54.66 -981.63
54 lzvod izvod 85-17/9/21-polisa 0015634 17-Sep-21 0.00 235.71 -1,217.34
54 lzvod izvod 85-17/9/21-polisa 0015633 17-Sep-21 0.00 74.78 -1,292.12
54 lzvod izvod 85-17/9/21-provizija 17-Sep-21 0.00 3.91 -1,296.03
54 lzvod izvod 85-17/9/21-racun 32964-21 17-Sep-21 0.00 48.80 -1,344.83
54 lzvod izvod 85-17/9/21-racun 73-22123 17-Sep-21 0.00 41.59 -1,386.42
54 lzvod izvod 85-17/9/21-racun 12-22123 17-Sep-21 0.00 38.78 -1,425.20
54 lzvod izvod 85-17/9/21-ostala primanja 17-Sep-21 0.00 35.00 -1,460.20
54 lzvod izvod 85-17/9/21-ostala primanja 17-Sep-21 0.00 30.00 -1,490.20
54 lzvod izvod 85-17/9/21-ostala primanja 17-Sep-21 0.00 30.00 -1,520.20
54 lzvod izvod 85-17/9/21-racun 0031127 17-Sep-21 0.00 26.30 -1,546.50
54 lzvod izvod 85-17/9/21-racun 70059448 17-Sep-21 0.00 81.01 -1,627.51

SVEGA: 1,567.50 3,195.01 -1,627.51
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Analiticka kartica konta po komitentima

za period od: 13-Sep-21 do: 19-Sep-21

Konto: 111-10-1  Prva banka podracun-535-19380-42
Komitent: N/A -,

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
48 Izvod izvod 8 od 13/9/21-provizija banci 13-Sep-21 0.00 5.20 -5.20
48 lzvod izvod 8 od 13/9/21-po racunu21-3 13-Sep-21 0.00 2,430.00 -2,435.20
51 lzvod izvod 9-15/9/21-provizija 15-Sep-21 0.00 5.66 -2,440.86
51 lzvod izvod 9-15/9/21-po predracunui4/ 15-Sep-21 0.00 470.16 -2,911.02
51 lzvod iz 9 -15/9/21-po predracunu 13/9 15-Sep-21 0.00 1,932.48 -4,843.50

SVEGA: 0.00

T

4,843.50 -4,843.50
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